
УКРАЇНА
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА ЛИСИЧАНСЬК

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
КЕРІВНИКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

/X - м. Лисичанськ № 9$ ^

Про проведення перевірки відповідно 
до Закону України «Про очищення влади»

*

З метою виконання вимог Закону України "Про очищення влади", відпо­
відно до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо засто­
сування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону 
України "Про очищення влади", затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.10.2014 № 563, керуючись пунктом 8 частини третьої статті 6 
Законом України «Про військово-цивільні адміністрації»

зобов’язую:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади», щодо КОВАЛЕВСЬКОЇ Наталії Олександрівни, старшого інспектора 
відділу з питань ведення трудового архіву військово-цивільної адміністрації мі­
ста Лисичанськ Луганської області.

2. Відділу юридичної та кадрової роботи військово-цивільної адміністра­
ції міста Лисичанськ Луганської області організувати перевірку відповідно до 
Закону України «Про очищення влади».

3. Відділу з питань внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та ЗМІ 
розмістити розпорядження на офіційному веб-сайті військово-цивільної адміні­
страції.

4. Контроль за виконанням розпорядження лишаю за собою.

Керівник
військово-цивільної адміністрації у Олександр ЗАЇКА


